

Aalborg Lastvognscenter ApS

Rørdalsvej 195
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2020

Brian Lindgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Lastvognscenter ApS
Rørdalsvej 195
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: bogholderi@aalborglastvognscenter.dk

CVR-nr: 37190365

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 110 Tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 939.000 udgør egenkapitalen I alt kr. 174.000

Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-3.387.190	-2.984.131
Bruttoresultat		1.634.088	1.303.510
Personaleomkostninger		-1.468.386	-1.219.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.774	-51.210
Resultat af ordinær primær drift		153.928	32.475
Øvrige finansielle omkostninger		-13.012	-7.275
Ordinært resultat før skat		140.916	25.200
Skat af årets resultat		-31.002	-5.545
Årets resultat		109.915	19.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		109.915	19.650
I alt		109.915	19.650

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		888.936	1.038.341
Tilgodehavender i alt		888.936	1.038.341
Likvide beholdninger		49.947	457.535
Omsætningsaktiver i alt		938.883	580.806
Aktiver i alt		938.883	580.806

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		121.967	19.651
Egenkapital i alt		173.967	73.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.168	161.160
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.513	234.445
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			40.803
Skyldig moms og afgifter		167.894	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.341	71.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.916	507.715
Gældsforpligtelser i alt		764.916	507.715
Passiver i alt		938.883	580.806

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret